
211733-2020 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 211733-2020 - Procedura konkurencyjna
Polska-Sokołów Małopolski: Elektryczność
OJ S 89/2020 07/05/2020
Ogłoszenie o zamówieniu
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Sokołów Małopolski
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Sokołów Małopolski
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 36-050
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Śliż
E-mail: ugim@sokolow-mlp.pl
Tel.: +48 177729019
Faks: +48 177729019

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.sokolow-mlp.pl

Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod 
adresem: http://www.sokolow-mlp.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres 
podany powyżej

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla grupy zakupowej Gminy Sokołów Małopolski
Numer referencyjny: RG.ZP.271.5.2020

Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/211733-2020
mailto:ugim@sokolow-mlp.pl?subject=TED
http://www.sokolow-mlp.pl
http://www.sokolow-mlp.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


211733-2020 Page 2/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej i świadczenie usługi dystrybucyjnej 
dla grupy zakupowej Gminy Sokołów Małopolski.

Szacunkowa całkowita wartość

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
65310000 Przesył energii elektrycznej

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski

Opis zamówienia
Całkowite szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie od 1.1.2021 do 31.12.2022 
wynosi 7500 MWh. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku do 
SIWZ, stanowiącym integralną część niniejszej SIWZ. Zamawiający przewiduje możliwość 
zwiększenia punktów poboru w przypadku przyłączenia nowych obiektów do sieci 
elektroenergetycznej, zmianę grupy taryfowej, zwiększenia planowanego zużycia energii 
elektrycznej nie większego niż 20 %.
W wykazie stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ parametry dystrybucyjne są zgodne z 
aktualnymi umowami dystrybucyjnymi. W przypadku gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych 
wiązać się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat zgodnie z taryfą OSD, 
Zamawiający zobowiązany będzie do ich uiszczenia.
Realizacja zamówienia odbywać się będzie na warunkach określonych w ustawie Prawo 
energetyczne (Dz.U. z 2019 poz. 755), przepisach wykonawczych do tej ustawy, a w 
szczególności rozporządzeniu Ministra Gospod

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

Szacunkowa wartość

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/01/2021 Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



211733-2020 Page 3/6

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14. Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości 50 000,00 PLN (słownie: 
pięćdziesiąt tysięcy, 00/100 złotych).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 
Zamawiający uzna, ze warunek jest spełniony, gdy Wykonawca posiada:
1) koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki dla lokalizacji obiektów Zamawiającego;
2) koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii 
elektrycznej wydanej przez Prezesa Urzędu regulacji Energetyki – w przypadku Wykonawcy 
będącego właścicielem sieci dystrybucyjnej, oświadczenia o zawartej umowie z Operatorem 
Systemu Dystrybucji (OSD) właściwym terytorialnie dla obiektów objętych zamówieniem na 
świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej przez OSD obowiązującej w okresie 
trwania umowy na dostawę energii elektrycznej lub oświadczenie o zapewnieniu zawarcia 
takiej umowy wydane przez OSD – w przypadku Wykonawcy nie będącego właścicielem sieci 
dystrybucyjnej.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji: 
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełnienia tego warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: 
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w 
stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do zamówienia, lub jego części, polegać na 
zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru 
prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.
Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić 
Zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów, w szczególności przedstawiając (wraz ofertą) zobowiązanie tych podmiotów do 
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

Warunki dotyczące zamówienia

Warunki realizacji umowy
Zamawiający przewiduje możliwość zmian do zawartej umowy na podstawie art. 144 ustawy 
Pzp., w sposób i na warunkach szczegółowo opisanych w SIWZ.

Sekcja IV: Procedura

Opis



211733-2020 Page 4/6

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 166-378112

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/06/2020 09:45Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Polski

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

Warunki otwarcia ofert
Data: 22/06/2020 10:00Czas lokalny: 
Miejsce: 
Urząd Gminy i Miasta w Sokołowie Małopolskim, ulica Rynek 1, 36-050 sokołów Małopolski, 
POLSKA, pokój 10.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: 1. Otwarcie ofert jest jawne. 
Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. W przypadku nieobecności 
Wykonawcy, Zamawiający przekaże Wykonawcy informacje z otwarcia ofert na jego wniosek. 
2. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na 
miniPortalu i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza 
prywatnego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2022 r.

Informacje dodatkowe
Zamawiający zastosuje procedurę odwróconą zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp. na etapie 
składania ofert wymaga się złożenia oświadczenia o którym mowa w art. 25a ust. 1 – 
Wykonawca składa go w formie jednolitego dokumentu zwanego dalej: JEDZ. W celu 
potwierdzenia braku postaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający 
żąda od Wykonawcy:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt 12,14, i 
21 ustawy Pzp wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert;

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/378112-2018


211733-2020 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

2) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub 
ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub 
decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności wraz z 
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat 
tych należności;
3) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka 
zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne,
4) odpisu z właściwego rejestru lub Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
5) Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 
internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny zawartej w 
ofercie, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. Wraz ze złożeniem 
oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587800
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
— 24.1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy Pzp.
— 24.2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.
— 24.3. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy.
— 24.4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
— 24.5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności 
Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, 
do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
— 24.6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, 
której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie 
zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania.
— 24.7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w 
postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


211733-2020 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

— 24.8. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
— 24.9. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się 
w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej;
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
— 24.10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
— 24.11. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego.
— 24.12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 
7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2188 
z późn. zm.), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587800
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
04/05/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

